3

[image: ]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от ______________	                                                                               № ______
ст-ца Староминская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 30 октября 2013 года №43/6 «О создании отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Староминский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов в сфере физической культуры и спорта в соответствие с Федеральным законом от 30 апреля 2021 г. № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район р е ш и л:
1. [bookmark: sub_1]Внести изменения в приложение к решению Совета муниципального образования Староминский район от 30.10.2013 года №43/6 «О создании отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Староминский район», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. [bookmark: sub_5]Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам образования, здравоохранения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ (Толстова Е.А.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район			                            А.Н. Игнатенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования Староминский район
 от ___________ № ____
«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 30 октября 2013 года №43/6 «О создании отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Староминский район»

Проект внесен:
Заместитель главы муниципального образования,
начальник управления сельского хозяйства
администрации муниципального образования
Староминский район                                                                               В.А. Гавриш

Проект составлен:
ОТДЕЛОМ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
Начальник ОТДЕЛА  		                                                           И.И.Никитенко

Проект согласован:
Председатель Совета
муниципального образования
Староминский район                                                                          А.Н. Игнатенко

Председатель комиссии по вопросам
образования, здравоохранения, культуры,
спорта, молодежи, взаимодействию
с общественными организациями и СМИ                                          Е.А. Толстова

Начальник управления делами
администрации муниципального образования
Староминский район                  						Т.Г. Шадрина

Заместитель начальника управления
делами, начальник юридического отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район							          В.В. Петренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования Староминский район
 от ___________ № ____
«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 30 октября 2013 года №43/6 «О создании отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Староминский район»

Начальник организационного отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                           Г.Ю. Семеняко

Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                             С.А. Слынько

image1.png